EDITAL Nº 020/2016-GR

        O Vice-Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, no uso de suas atribui-

ções legais e regimentais, com fundamento no Edital de Publicação nº 008/2016-GR, de 18/02/2016, publi-

cado no DOE nº 9641, de 23/02/2016, de abertura de teste seletivo para contratação de docentes em regime

especial CRES – Contrato em Regime Especial, torna público o RESULTADO FINAL, a seguir:

CAMPUS DE JACAREZINHO

CENTRO DE LETRAS, COMUNICAÇÃO E ARTES

Curso: Licenciatura em Letras

Área/subárea de conhecimento: Libras – 01 vaga – RT-40
Nº

INSC.

Nome RG Esc. Did. Média Tit. Média

Final

Clas.

009 CJ Douglas Komar Silva 10.860.806-4 PR 8,76 9.43 9.09 5,28 7,94 1º

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Curso: Educação Física (Licenciatura/Bacharelado)

Área/subárea de conhecimento: Atividades Motoras no Contato com a Natureza – 01

vaga – RT 40
Nº

INSC.

Nome RG Esc. Did. Média Tit. Média

Final

Clas.

012 CJ Marília Martins Bandeira 5056735458 RS 9,50 9,4 9,45 4,2 7,84 1º

005 CJ Géssica Castilho dos Santos 39.469.291-3 SP 8,00 8,9 8,45 2,76 6,7 2º

CAMPUS LUIZ MENEGHEL DE BANDEIRANTES

CENTRO DE CIÊNCIAS TECNOLOGICAS

Curso: Ciência da Computação (Bacharelado)

Área/subárea de conhecimento: Ciência da Computação/Metodologia e Técnicas da

Computação – 01 vaga – RT-40
Nº

INSC.

Nome RG Esc. Did. Média Tit. Média

Final

Clas.

003 CLM Bruno Squizato Faiçal 7.962.666-0 PR 8,03 7,8 7,91 4,61 6,92 1
o

003 CJ Fábio Carlos Moreno 7.402.300-2 PR 7,70 8,3 8,0 1,07 5,92 2
o

Área/subárea de conhecimento: Ciência da Computação/Engenharia de Software – 01

vaga – RT-20
Nº

INSC.

Nome RG Esc. Did. Média Tit. Média

Final

Clas.

008CLM Mauricio Massaru

Arimoto

26.138.340-1 SP 7,50 8,55 8,02 3,59 6,69 1
o

002CLM Mathias Talevi Betim 8.650.988-1 PR 7,10 7,65 7,37 3,72 6,27 2
o

Curso: Ciência da Computação

Área/subárea de conhecimento: Ciência da Computação/Banco de Dados -  01 vaga –

RT-20
Nº

INSC.

Nome RG Esc. Did. Média Tit. Média

Final

Clas.

004 CLM Ailton Sergio Bonifacio 8.586.150-6 PR 8,72 8,7 8,71 4,54 7,46 1
o

006 CCP Denilson   Fagundes

Barbosa

7.776.563-8/PR 8,33 4,2 - - - descl

001 CLM Vinicius Pereira de

Campos

8.846.043-0 PR 7,0 4,3 - - - descl

CAMPUS DE CORNÉLIO PROCÓPIO

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA EDUCAÇÃO

Curso: Licenciatura em Geografia

Área/subárea de conhecimento: Geografia Humana – 01 vaga – RT-20
Nº

INSC.

Nome RG Esc. Did. Média Tit. Média

Final

Clas.

003 CCP Rafaela Fabiana Ribeiro

Delcol

12.560.847/MG 7,90 9,33 8,61 3,28 7,01 1º

002 CCP Danilo Marcondes de

Alcantara

9.130.960-2/PR 7,07 9,43 8,25 3,1 6,7 2º

005 CCP Tatiana Colasante 7.258.765-0/PR 8,52 7,48 8,0 3,63 6,68 3º

004 CCP Emerson Dias de Oliveira 9.736.339-0/PR 7,88 5,76 – – – Descl.

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado no

Diário Oficial do Estado – Suplemento de Concursos, nos editais dos Campi da UENP, bem

como pelo site: www.uenp.edu.br.

Jacarezinho, 11 de abril de 2016.

Prof. Dr. Fabiano Gonçalves Costa

Vice-Reitor

http://www.uenp.edu.br/